
Önnestads- 
gymnasiet söker  
Lantbruksekonom/
Controller
Vi erbjuder dig ett utvecklande och ansvarsfullt arbete 
där du har en central roll som understödsfunktion 
för skolans ekonomi. I arbetsuppgifterna ingår 
bl.a. ansvar för budgetarbetet i samarbete med 
arbetsledarna, investeringskalkylering, budget- och 
likviditetsuppföljning. En viktig del av arbetet avser 
fastighetsförvaltningen.

Vi vill ha din ansökan  
senast den 24 februari

Hushållningssällskapet Kristianstad är en medlemsorganisation med ca 4 000 medlemmar. 
Verksamheten består i huvudsak av fältförsök och rådgivningstjänster inom bygg, växtodling, ekonomi, 
miljö, ekologiskt lantbruk, husdjur, teknik, hydroteknik, landsbygdsutveckling, mat och hälsa samt 
trädgård. Till stöd för verksamheten driver Hushållningssällskapet två försöksgårdar samt skogsbruk. 
Fr.o.m. höstterminen 2010 driver Hushållningssällskapet även Önnestadsgymnasiet med yrkeshögskola. 
Antalet anställda på skolan är cirka 50 personer. Önnestadsgymnasiet är belägen 8 km nordväst 
om Kristianstad. Skolan bedriver bland annat naturbruksutbildning inom gymnasiet med inriktning 
mot jordbruk, häst, naturvetenskap och djurvård samt yrkeshögskoleutbildning inom lantbruk och 
djursjukvård. Driftsverksamheten omfattar 300 ha åker varav 43 ha Kravgodkänt, 65 ha bete, 100 ha 
skog, 100 mjölkkor, 70 suggor och 35 kravgodkända dikor.

Du är väl insatt i lantbrukets olika grenar och deras 
produktionsekonomi. Du säkerställer kvaliteten i alla 
sifferunderlag och ansvarar för miljötillstånd, det systematiska 
arbetsmiljöarbetet samt brandskyddsarbetet. Viss undervisning 
på skolan ingår också.
  Vi söker dig som är analytisk, ordningsam, strukturerad och 
med en god slutledningsförmåga. Vi värdesätter också att du 
besitter en pedagogisk ådra och har ett uppriktigt intresse för 
ungdomar.
  Lämplig bakgrund är ekonomiagronomutbildning alternativt 
lantmästare-, gårdsmästareutbildning gärna kombinerad med 
annan relevant ekonomiutbildning på högskolenivå. Du har 
adekvat arbetslivserfarenhet och har arbetat med liknande 
arbetsuppgifter.
  Tjänsten är direkt underställd vd och ingår i ledningsgruppen.

Välkommen med din ansökan som du sänder till
Kajson Agri Konsult, Storkvägen 7, 274 33 Skurup eller via 
e-post till anna@kajson.se. Märk din ansökan ”Ref.nr. 259”.
Har du frågor angående tjänsten är du välkommen att 
kontakta vd Hans Martinsson, tel. 044-10 45 01 eller 
rekryteringskonsult Anna Kajson, tel. 0411-45 733.


